2 TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA

N (/r

w.«m» Tabela de Lotagdo de Pessoal das unidades de apoio indireto a atividade judicante.
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DEPOSITO JUDICIAL DE SANTA RITA

DIRETORIA DE FORUM DE SANTARITA
DIRETORIA DE FORUM DE AGUA BRANCA
DIRETORIA DE FORUM DE ALAGOA GRANDE
DIRETORIA DE FORUM DE ALAGOA NOVA
DIRETORIA DE FORUM DE ALAGOINHA
DIRETORIA DE FORUM DE ALHANDRA

DIRETORIA DE FORUM DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE
DIRETORIA DE FORUM DE AREIA

BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE BANANEIRAS
DIRETORIA DE FORUM DE BANANEIRAS
DEPOSITO JUDICIAL DE BAYEUX

DIRETORIA DE FORUM DE BAYEUX
TELEJUDICIARIO DE BAYEUX

DIRETORIA DE FORUM DE BELEM
DIRETORIA DE FORUM DE BOQUEIRAO
DIRETORIA DE FORUM DE CAAPORA

DEPOSITO JUDICIAL DE CABEDELO

DIRETORIA DE FORUM DE CABEDELO

DIRETORIA DE FORUM DE CAJAZEIRAS

NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO DA 52
CIRCUNSCRICAO DE CAJAZEIRAS
TELEJUDICIARIO DE CAJAZEIRAS

2° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE CAMPINA GRANDE - APOIO

DIRETORIA DE FORUM DE CAMPINA GRANDE

JUIZADO DE VIOLENCIA DOMESTICA E FAMILIAR CONTRA A
MULHER DE CAMPINA GRANDE (APOIO)

NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO DA 22
CIRCUNSCRIGAO DE CAMPINA GRANDE

SEGAO DE ASSISTENCIA MEDICA ODONTOLOGICA DE CAMPINA

GRANDE

SECRETARIA DA VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DE
CAMPINA GRANDE

TELEJUDICIARIO DE CAMPINA GRANDE

DIRETORIA DE FORUM DE CATOLE DO ROCHA
DIRETORIA DE FORUM DE CONCEICAO

DIRETORIA DE FORUM DE COREMAS

DIRETORIA DE FORUM DE CUITE

DIRETORIA DE FORUM DE ESPERANCA

DEPOSITO JUDICIAL DE GUARABIRA

DIRETORIA DE FORUM DE GUARABIRA

DIRETORIA DE FORUM DE GURINHEM

DIRETORIA DE FORUM DE INGA

DIRETORIA DE FORUM DE ITABAIANA

DIRETORIA DE FORUM DE ITAPORANGA
TELEJUDICIARIO DE ITAPORANGA

DIRETORIA DE FORUM DE JACARAU

2° JUIZADO ESPECIAL CiVEL DE JOAO PESSOA - APOIO
4° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO PESSOA (APOIO)
5° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO PESSOA (APOIO)
DEPOSITO JUDICIAL DE JOAO PESSOA
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2110203
2110203
2500106
2500304
2500403
2500502
2500601
2500700
2501104
2501500
2501500
2501807
2501807
2501807
2501906
2502508
2503001
2503209
2503209
2503704

2503704
2503704
2504009
2504009
2504009

2504009

2504009

2504009

2504009
2504306
2504405
2504801
2505105
2506004
2506301
2506301
2506400
2506806
2506905
2507002
2507002
2507309
2507507
2507507
2507507
2507507
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Fonte: Sistema RH e Base de dados do Médulo de Produtividade Mensal
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DIRETORIA DO FORUM CIVEL DE JOAO PESSOA
DIRETORIA DO FORUM CRIMINAL DE JOAO PESSOA

VINCITVNIA VYU TVUNRNUNVIE VA INCANVIA C VUAJUVENIVUE VE
INANA Nreecna

DIRETORIA DO FORUM DE MANGABEIRA

JUIZADO DE VIQLENCIA DOMESTICA E FAMILIAR CONTRA A
MULHER DE JOAO PESSOA (APOIO)

JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE JOAO PESSOA - APOIO
SECAO DE ALMOXARIFADO DO FORUM CIVEL DE JOAO
PESSOA

SECAO DE ALMOXARIFADO DO FORUM CRIMINAL DE JOAO
PESSOA

SECAO DE BIBLIOTECA DE JOAO PESSOA

SECAO DE CONTROLE DE PESSOAL DO FORUM CIVEL DE JOAO
PESSOA

SEGAO DE CONTROLE DE PESSOAL DO FORUM CRIMINAL DE
JOAO PESSOA

SECAO DE EXPEDICAO DO FORUM CIVEL DE JOAO PESSOA
SECAO DE EXPEDIGAO DO FORUM CRIMINAL DE JOAO PESSOA
SEGAO DE FINANGAS E CONTABILIDADE DE JOAO PESSOA

SEGAO DE SEGURANGA E TRANSPORTE DE JOAO PESSOA

DIRETORIA DE FORUM DE JUAZEIRINHO
DIRETORIA DE FORUM DE MAMANGUAPE
DIRETORIA DE FORUM DE MONTEIRO
DIRETORIA DE FORUM DE PATOS

NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO DA 3?
CIRCUNSCRICAO DE PATOS

TELEJUDICIARIO DE PATOS

DIRETORIA DE FORUM DE PEDRAS DE FOGO
DIRETORIA DE FORUM DE PIANCO

DIRETORIA DE FORUM DE PICUI

DIRETORIA DE FORUM DE POCINHOS
DIRETORIA DE FORUM DE POMBAL
TELEJUDICIARIO DE POMBAL

DIRETORIA DE FORUM DE PRINCESA ISABEL
DIRETORIA DE FORUM DE REMIGIO

DIRETORIA DE FORUM DE RIO TINTO

DIRETORIA DE FORUM DE SAO BENTO
DEPOSITO JUDICIAL DE SAO JOSE DE PIRANHAS
DIRETORIA DE FORUM DE SAO JOSE DE PIRANHAS
DIRETORIA DE FORUM DE SAPE

DIRETORIA DE FORUM DE SERRA BRANCA
DIRETORIA DE FORUM DE SOLANEA

DIRETORIA DE FORUM DE SOUSA

BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE SOUSA
NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO DA 42
CIRCUNSCRICAO DE SOUSA

TELEJUDICIARIO DE SOUSA

DIRETORIA DE FORUM DE SUME

DIRETORIA DE FORUM DE TEIXEIRA

DIRETORIA DE FORUM DE UMBUZEIRO
DIRETORIA DO FORUM DE CONDE

DIRETORIA DE FORUM DE QUEIMADAS
DIRETORIA DE FORUM DE SANTA LUZIA
DIRETORIA DE FORUM DE TAPEROA

BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE ARARUNA
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2507507
2507507
2507507
2507507

2507507
2507507
2507507

2507507
2507507
2507507

2507507

2507507

2507507

2507507

2507507

2507705
2508901
2509701
2510808

2510808

2510808
2511202
2511301
2511400
2512002
2512101
2512101
2512309
2512705
2512903
2513901
2514503
2514503
2515302
2515500
2516003
2516201
2516201

2516201

2516201
2516300
2516706
2517001
2908606
2925808
2928059
2931202
4101705
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DIRETORIA DE FORUM DE ARARUNA

DIRETORIA DE FORUM DE SOLEDADE

ASSESSORIA DA CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTICA
ASSESSORIA DA ESMA

ASSESSORIA DA VICE-PRESIDENCIA
ASSESSQMADASCOMBSOESPERMANENTESE
TEMPORARIAS

ASSESSORIA DOS JUIZES AUXILIARES DA PRESIDENCIA
ASSESSORIA DOS JUIZES CORREGEDORES
ASSESSORIA JURIDICO-ADMINISTRATIVA

CHEFIA DE GABINETE DA CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTICA

COMISSAO DE LICITAGAO
COMISSAO ESTADUAL JUDICIARIA DE ADOGAO
COORDENADORIA DA INFANCIA E JUVENTUDE

COORDENADORIA DA MULHER EM SITUAGAO DE VIOLENCIA

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA DA CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTICA
DIRETORIA DE ECONOMIA E FINANGAS

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
DIRETORIA ESPECIAL

GABINETE DA PRESIDENCIA

GABINETE DO DESEMBARGADOR MARCIO MURILO DA CUNHA
RAMOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR ROMERO MARCELO DA
FONSECA OLIVEIRA

GABINETE DOS JUIZES AUXILIARES DA PRESIDENCIA
GABINETE JUIZ AUXILIAR |

GABINETE JUIZ AUXILIAR I

GABINETE JUIZ CORREGEDOR |

GERENCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERENCIA DE APOIO OPERACIONAL

GERENCIA DE ATENDIMENTO

GERENCIA DE COMUNICACAO

GERENCIA DE CONTRATAGAO

ASSESSORIA DA DIRETORIA ESPECIAL

ASSESSORIA DA PRESIDENCIA

COMISSAO DE SEGURANCA

COORDENACAO DE ANALISE DE NEGOCIO
COORDENAGAO DE ATENDIMENTO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO

COORDENAGAO DE BANCO DE DADOS

COORDENAGAO DE DATA CENTER

COORDENAGAO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO

COORDENAGAO DE GESTAO E GOVERNANCA DE TECNOLOGIA
DA INFORMAGAO

COORDENAGAO DE PORTAIS E INFORMAGOES
COORDENACAO DE REDES DE COMPUTADORES
COORDENACAO DE SEGURANCA DA INFORMACAO
COORDENACAO DE SERVIDORES DE APLICACAO
COORDENACAO DE SISTEMAS JUDICIAIS
COORDENACAO DE SUPORTE ESPECIALIZADO
COORDENACAO DE SUSTENTACAO

CRECHE MARIA DA LUZ

GERENCIA DE CONTROLE INTERNO
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4101705
4320800
2507507
2507507
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2507507
2507507
2507507
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GERENCIA DE EVENTOS E CERIMONIAL
GERENCIA DE EXPEDIENTE

GERENCIA DE FINANGAS E CONTABILIDADE
GERENCIA DE FISCALIZAGAO EXTRAJUDICIAL
GERENCIA DE FISCALIZACAO JUDICIAL
GERENCIA DE PESQUISAS ESTATISTICAS
GERENCIA DE PRIMEIRO GRAU

GERENCIA DE PROGRAMACAO ORGAMENTARIA
GERENCIA ACADEMICA E DE FORMAGAO E
APERFEICOAMENTO DE SERVIDORES

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO, CONTROLE E
ACOMPANHAMENTO

GERENCIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA
GERENCIA DE MATERIAL, PATRIMONIO E ACERVO
GERENCIA DE PROCESSAMENTO, TELEJUDICIARIO,
PROTOCOLO E DISTRIBUICAO

GERENCIA DE PROCESSO JUDICIAL ELETRONICO
GERENCIA DE PROJETOS E GESTAO ESTRATEGICA
GERENCIA DE SEGURANGA

GERENCIA DE QUALIDADE DE VIDA

GERENCIA DE SISTEMAS

GERENCIA DE SUPORTE

OUVIDORIA DE JUSTIGA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

SECRETARIA DA CEJA

SECRETARIA DA ESMA

SECRETARIA-ADJUNTA DA CEJA

DSC_Unidade: Descrigdo da Unidade Judiciaria

Munic: Codigo do IBGE do Municipio onde esta localizada a unidade judiciaria

LR_Efet: Lotagdo Real dos Efetivos

LR_I: Lotagdo Real dos que ingressaram por cessao por requisi¢do

LR_SV: Lotagdo Real dos Servidores Sem Vinculo
CC: Cargos em Comissao
FC: Fungdes de Confianga

|LR: Lotagdo Real = LR_Efet + LR_I + LR_SV
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